
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00097264- -UNC-ME#FCA

 
VISTO: 

La presentación efectuada por la Ing. Agr. Esp. Verónica BELTRAMINI, en la cual eleva
su renuncia como Directora del Laboratorio de Microscopía; y

CONSIDERANDO:

La Resolución Decanal N° 222/2018 por la cual se designa a la Ing. Agr. Esp. Verónica
BELTRAMINI como Directora del Laboratorio de Microscopía.

Que se tiene en cuenta la renuncia presentada por la Ing. Agr. Esp. Verónica
BELTRAMINI por razones de motivo personal.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia de la Ing. Agr. Esp. Verónica BELTRAMINI
(Leg. N° 44.871) a la Dirección del Laboratorio de Microscopía a partir de la fecha.

ARTÍCULO 2º: Agradecer a la Ing. Agr. Esp. Verónica Beltramini la eficiencia y
disposición en los servicios prestados como Directora del Laboratorio de Microscopía.

ARTÍCULO 3º: Por Mesa de Entradas, comuníquese al Área de Personal y Sueldos y
déjese constancia en los legajos personales de los interesados. Cumplido,
comuníquese a las Secretarias, a las Direcciones Departamentales y por su intermedio
a los Coordinadores de Cátedras. Cumplido, Archívese.

 




	fecha: Viernes 17 de Marzo de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-91-E-UNC-DEC#FCA
		2023-03-17T14:18:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T16:03:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-17T16:03:23-0300
	GDE UNC




